Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2015 № 3605

О  реализации мероприятий по внедрению на территории  городского округа Кинель Самарской области успешных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата

[bookmark: sub_1]В целях внедрения на территории городского округа Кинель Самарской области успешных  практик, включенных в Атлас муниципальных практик, направленных на развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственным  за реализацию мероприятий по внедрению на территории городского округа Кинель Самарской области успешных практик, направленных на  развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата  в городском округе Кинель Самарской области  первого заместителя Главы городского округа Кинель Прокудина А.А.
2. Создать рабочую группу по разработке и выполнению  Плана  мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик, направленных на  развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата  в городском округе Кинель Самарской области  в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Первому заместителю Главы городского округа Кинель Прокудину А.А. разработать План мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик, направленных на  развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата  в городском округе Кинель Самарской области  в срок до  25.12.2015г.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Кинель в сети Интернет.

Глава городского округа				                         В.А.Чихирёв

Прокудин 21760
Приложение
к постановлению администрации
городского округа Кинель
от  19.11.2015 № 3605

Состав
рабочей группы по разработке и выполнению  Плана  мероприятий («Дорожная карта») по внедрению успешных практик, направленных на  развитие и поддержку малого и среднего предпринимательства и обеспечение благоприятного инвестиционного климата  в городском округе Кинель Самарской области

	Прокудин Александр Алексеевич
	-
	первый заместитель Главы городского округа Кинель, председатель рабочей группы;

	Фокина
Лариса Геннадьевна
	-
	заместитель Главы администрации по экономике – руководитель управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель;

	Карпова Ольга Юрьевна
	-
	начальник отдела экономики и потребительского рынка управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель;

	Петропавлова Нина Анатольевна
	-
	начальник отдела инвестиций и тарифов  управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка администрации городского округа Кинель;

	Андрианов Александр Николаевич
	-
	руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Кинель;

	Федюкин Сергей Геннадьевич
	-
	руководитель  управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель;

	Ефимова Ольга Геннадьевна
	-
	руководитель аппарата администрации городского округа Кинель;

	Карпов Алексей Владимирович
	-
	директор  МБУ г.о. Кинель Самарской области «Многофункциональный центр  предоставления
государственных и муниципальных услуг» (по согласованию);

	Козлова Светлана Николаевна
	-
	директор АНО «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» г.о. Кинель (по согласованию).